
Gaueinzelmeisterschaften Gerätturnen weiblich Pflicht, 04.03.2023 in Hoheneck - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21807 - Pflichtvierkampf Juti F7

1. q TV Ingersheim Finja Brinkmann 44,95 Pt

q qualifiziert für das STB-Bezirksfinale Mitte Gerätturnen einzel Pflicht

Gaueinzelmeisterschaften Gerätturnen weiblich Pflicht, 04.03.2023 in Hoheneck - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21808 - Pflichtvierkampf Juti E8

1. q Spvgg Besigheim Lia Joos 53,65 Pt

2. q TSV Asperg Polly Irmely Härter 53,45 Pt

3. q TV Marbach Luisa Roumié 52,80 Pt

4. q KSV Hoheneck Frida Weis 51,45 Pt

5. q KSV Hoheneck Christiane Weiß 50,35 Pt

6. q TV Ingersheim Lea Marie Schäfer 49,55 Pt

7. KSV Hoheneck Aurelia Aipperspach 49,35 Pt

8. TSV Asperg Angelina Amura 47,25 Pt

9. TSV Asperg Elena Dzelalija 46,60 Pt

9. TSV Asperg Nora Eckardt 46,60 Pt

11. TSV Asperg Pauline Noller 45,00 Pt

12. KSV Hoheneck Noemi Torre 42,80 Pt

q qualifiziert für das STB-Bezirksfinale Mitte Gerätturnen einzel Pflicht



Gaueinzelmeisterschaften Gerätturnen weiblich Pflicht, 04.03.2023 in Hoheneck - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21809 - Pflichtvierkampf Juti E9

1. q TV Marbach Lotta Schäuble 53,60 Pt

2. q KSV Hoheneck Tessa Thumann 53,45 Pt

3. q KSV Hoheneck Julika David 52,70 Pt

4. q SKV Erligheim Tilda Gebhart 51,50 Pt

5. q KSV Hoheneck Anna Claudia Dudov 51,10 Pt

5. q MTV Ludwigsburg Mila Alber 51,10 Pt

7. KSV Hoheneck Junia Yacoub 50,35 Pt

8. TV Möglingen Kamissa Buckley 49,10 Pt

9. TV Ingersheim Anna-Lena Reimer 48,10 Pt

10. TSV Asperg Nora Alina Langer 47,90 Pt

11. MTV Ludwigsburg Renée Elisabeth zur Nedden 47,20 Pt

12. TV Ingersheim Leia Sophie Fodor 46,95 Pt

13. KSV Hoheneck Rena Schäfer 46,40 Pt

14. Spvgg Besigheim Alina Litke 46,15 Pt

15. Spvgg Besigheim Franciszka Gajewy 45,95 Pt

16. KSV Hoheneck Anna Malin Schubert 45,25 Pt

17. Spvgg Besigheim Emma Reiber 43,05 Pt

q qualifiziert für das STB-Bezirksfinale Mitte Gerätturnen einzel Pflicht



Gaueinzelmeisterschaften Gerätturnen weiblich Pflicht, 04.03.2023 in Hoheneck - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste M_wE - Gaumeisterschaft Gerätturnen weibliche Jugend E

1. M Spvgg Besigheim Lia Joos 53,65 Pt

2. TV Marbach Lotta Schäuble 53,60 Pt

3. TSV Asperg Polly Irmely Härter 53,45 Pt

3. KSV Hoheneck Tessa Thumann 53,45 Pt

5. TV Marbach Luisa Roumié 52,80 Pt

6. KSV Hoheneck Julika David 52,70 Pt

7. SKV Erligheim Tilda Gebhart 51,50 Pt

8. KSV Hoheneck Frida Weis 51,45 Pt

9. KSV Hoheneck Anna Claudia Dudov 51,10 Pt

9. MTV Ludwigsburg Mila Alber 51,10 Pt

11. KSV Hoheneck Christiane Weiß 50,35 Pt

11. KSV Hoheneck Junia Yacoub 50,35 Pt

13. TV Ingersheim Lea Marie Schäfer 49,55 Pt

14. KSV Hoheneck Aurelia Aipperspach 49,35 Pt

15. TV Möglingen Kamissa Buckley 49,10 Pt

16. TV Ingersheim Anna-Lena Reimer 48,10 Pt

17. TSV Asperg Nora Alina Langer 47,90 Pt

18. TSV Asperg Angelina Amura 47,25 Pt

19. MTV Ludwigsburg Renée Elisabeth zur Nedden 47,20 Pt

20. TV Ingersheim Leia Sophie Fodor 46,95 Pt

21. TSV Asperg Elena Dzelalija 46,60 Pt

21. TSV Asperg Nora Eckardt 46,60 Pt

23. KSV Hoheneck Rena Schäfer 46,40 Pt

24. Spvgg Besigheim Alina Litke 46,15 Pt

25. Spvgg Besigheim Franciszka Gajewy 45,95 Pt

26. KSV Hoheneck Anna Malin Schubert 45,25 Pt

27. TSV Asperg Pauline Noller 45,00 Pt

28. Spvgg Besigheim Emma Reiber 43,05 Pt

29. KSV Hoheneck Noemi Torre 42,80 Pt

M Gaumeisterin



Gaueinzelmeisterschaften Gerätturnen weiblich Pflicht, 04.03.2023 in Hoheneck - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21810 - Pflichtvierkampf Juti D10

1. q Spvgg Besigheim Ella Schneider 58,25 Pt

2. q Spvgg Besigheim Soraya Celik 54,90 Pt

3. q Spvgg Besigheim Sarah Mihorczuk 54,50 Pt

4. q TSV Asperg Luana Dzelalija 53,90 Pt

5. q MTV Ludwigsburg Estelle Kaaden 53,10 Pt

6. q TSV Asperg Liana Braininger 52,90 Pt

7. TV Marbach Kira Ockert 52,80 Pt

8. TSV Asperg Eva Küper 52,70 Pt

9. TV Ingersheim Pheline Bogert 52,10 Pt

10. TSV Asperg Lilly Marie Wippermann 51,55 Pt

10. TV Möglingen Vanessa Emily Kröner 51,55 Pt

12. TV Marbach Maia Selariu 51,25 Pt

13. Spvgg Besigheim Tosca Nea John 50,90 Pt

14. Spvgg Besigheim Sofia Yvonne Pidutti 50,05 Pt

15. TSV Asperg Florentine Leist 49,45 Pt

16. MTV Ludwigsburg Marie Salaun 49,00 Pt

17. TV Möglingen Mayla Günther 48,90 Pt

18. TV Möglingen Kseniia Glamazdina 47,70 Pt

19. MTV Ludwigsburg Emmy Liv Kadner 47,60 Pt

20. MTV Ludwigsburg Lea Kasprzyk 45,85 Pt

q qualifiziert für das STB-Bezirksfinale Mitte Gerätturnen einzel Pflicht



Gaueinzelmeisterschaften Gerätturnen weiblich Pflicht, 04.03.2023 in Hoheneck - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21811 - Pflichtvierkampf Juti D11

1. q MTV Ludwigsburg Melina Hartung 57,95 Pt

2. q TV Marbach Lena Schäuble 57,30 Pt

3. q MTV Ludwigsburg Klara Schulte-Bozicnik 55,85 Pt

4. q TV Marbach Elisa Grützmann 55,60 Pt

5. q MTV Ludwigsburg Ella Brandt 55,05 Pt

6. q Spvgg Besigheim Rosa Christina Raithel 54,15 Pt

7. MTV Ludwigsburg Sara-Neyla Carikci 53,15 Pt

8. TV Marbach Sarina Keller 53,10 Pt

9. MTV Ludwigsburg Lena Wendlandt 50,60 Pt

10. TSV Asperg Stergiani Lazaridou 49,45 Pt

11. SKV Erligheim Mona Kopf 48,45 Pt

12. SKV Erligheim Milla Brügger 48,10 Pt

13. MTV Ludwigsburg Anika Pacula 47,70 Pt

14. KSV Hoheneck Leni Nüse 47,35 Pt

15. MTV Ludwigsburg Greta Stangenberg 47,20 Pt

16. KSV Hoheneck Emilia Franziska Schäfer 46,15 Pt

q qualifiziert für das STB-Bezirksfinale Mitte Gerätturnen einzel Pflicht



Gaueinzelmeisterschaften Gerätturnen weiblich Pflicht, 04.03.2023 in Hoheneck - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste M_wD - Gaumeisterschaft Gerätturnen weibliche Jugend D

1. M Spvgg Besigheim Ella Schneider 58,25 Pt

2. MTV Ludwigsburg Melina Hartung 57,95 Pt

3. TV Marbach Lena Schäuble 57,30 Pt

4. MTV Ludwigsburg Klara Schulte-Bozicnik 55,85 Pt

5. TV Marbach Elisa Grützmann 55,60 Pt

6. MTV Ludwigsburg Ella Brandt 55,05 Pt

7. Spvgg Besigheim Soraya Celik 54,90 Pt

8. Spvgg Besigheim Sarah Mihorczuk 54,50 Pt

9. Spvgg Besigheim Rosa Christina Raithel 54,15 Pt

10. TSV Asperg Luana Dzelalija 53,90 Pt

11. MTV Ludwigsburg Sara-Neyla Carikci 53,15 Pt

12. MTV Ludwigsburg Estelle Kaaden 53,10 Pt

12. TV Marbach Sarina Keller 53,10 Pt

14. TSV Asperg Liana Braininger 52,90 Pt

15. TV Marbach Kira Ockert 52,80 Pt

16. TSV Asperg Eva Küper 52,70 Pt

17. TV Ingersheim Pheline Bogert 52,10 Pt

18. TSV Asperg Lilly Marie Wippermann 51,55 Pt

18. TV Möglingen Vanessa Emily Kröner 51,55 Pt

20. TV Marbach Maia Selariu 51,25 Pt

21. Spvgg Besigheim Tosca Nea John 50,90 Pt

22. MTV Ludwigsburg Lena Wendlandt 50,60 Pt

23. Spvgg Besigheim Sofia Yvonne Pidutti 50,05 Pt

24. TSV Asperg Florentine Leist 49,45 Pt

24. TSV Asperg Stergiani Lazaridou 49,45 Pt

26. MTV Ludwigsburg Marie Salaun 49,00 Pt

27. TV Möglingen Mayla Günther 48,90 Pt

28. SKV Erligheim Mona Kopf 48,45 Pt

29. SKV Erligheim Milla Brügger 48,10 Pt

30. MTV Ludwigsburg Anika Pacula 47,70 Pt

30. TV Möglingen Kseniia Glamazdina 47,70 Pt

32. MTV Ludwigsburg Emmy Liv Kadner 47,60 Pt

33. KSV Hoheneck Leni Nüse 47,35 Pt

34. MTV Ludwigsburg Greta Stangenberg 47,20 Pt

35. KSV Hoheneck Emilia Franziska Schäfer 46,15 Pt

36. MTV Ludwigsburg Lea Kasprzyk 45,85 Pt

M Gaumeisterin



Gaueinzelmeisterschaften Gerätturnen weiblich Pflicht, 04.03.2023 in Hoheneck - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21812 - Pflichtvierkampf Juti C12

1. q MTV Ludwigsburg Ronja Titze 56,40 Pt

2. q MTV Ludwigsburg Hanna Schnell 56,15 Pt

3. q TSV Asperg Jule Kratt 55,60 Pt

4. q MTV Ludwigsburg Lovis Tanzmann 55,35 Pt

5. q MTV Ludwigsburg Marlene Elli Pollmann 55,10 Pt

6. q MTV Ludwigsburg Lina Mutschler 54,25 Pt

7. Spvgg Besigheim Filina Yvonne Schade 54,00 Pt

8. MTV Ludwigsburg Ida Mutschler 53,35 Pt

9. TSV Asperg Jule Lotta Wippermann 50,55 Pt

10. KSV Hoheneck Laura Sofie Schubert 48,75 Pt

11. MTV Ludwigsburg Lea Saile 48,40 Pt

12. KSV Hoheneck Annemarie Holzäpfel 48,05 Pt

13. KSV Hoheneck Sophia Stella Lo Conte 45,50 Pt

14. KSV Hoheneck Luna Kuntzi 45,30 Pt

14. MTV Ludwigsburg Sina Rosenbach 45,30 Pt

q qualifiziert für das STB-Bezirksfinale Mitte Gerätturnen einzel Pflicht

Gaueinzelmeisterschaften Gerätturnen weiblich Pflicht, 04.03.2023 in Hoheneck - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21813 - Pflichtvierkampf Juti C13

1. q MTV Ludwigsburg Tuana Carikci 58,90 Pt

2. q MTV Ludwigsburg Emilia Falke 58,35 Pt

3. q Spvgg Besigheim Larissa Plecko 58,00 Pt

4. q TV Ingersheim Lilli Else Schaaf 57,90 Pt

5. q TV Marbach Lisa Lagershausen 56,20 Pt

6. q SKV Erligheim Iona Martje Ohlhafer 48,10 Pt

q qualifiziert



Gaueinzelmeisterschaften Gerätturnen weiblich Pflicht, 04.03.2023 in Hoheneck - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste M_wC - Gaumeisterschaft Gerätturnen weibliche Jugend C

1. M MTV Ludwigsburg Tuana Carikci 58,90 Pt

2. MTV Ludwigsburg Emilia Falke 58,35 Pt

3. Spvgg Besigheim Larissa Plecko 58,00 Pt

4. TV Ingersheim Lilli Else Schaaf 57,90 Pt

5. MTV Ludwigsburg Ronja Titze 56,40 Pt

6. TV Marbach Lisa Lagershausen 56,20 Pt

7. MTV Ludwigsburg Hanna Schnell 56,15 Pt

8. TSV Asperg Jule Kratt 55,60 Pt

9. MTV Ludwigsburg Lovis Tanzmann 55,35 Pt

10. MTV Ludwigsburg Marlene Elli Pollmann 55,10 Pt

11. MTV Ludwigsburg Lina Mutschler 54,25 Pt

12. Spvgg Besigheim Filina Yvonne Schade 54,00 Pt

13. MTV Ludwigsburg Ida Mutschler 53,35 Pt

14. TSV Asperg Jule Lotta Wippermann 50,55 Pt

15. KSV Hoheneck Laura Sofie Schubert 48,75 Pt

16. MTV Ludwigsburg Lea Saile 48,40 Pt

17. SKV Erligheim Iona Martje Ohlhafer 48,10 Pt

18. KSV Hoheneck Annemarie Holzäpfel 48,05 Pt

19. KSV Hoheneck Sophia Stella Lo Conte 45,50 Pt

20. KSV Hoheneck Luna Kuntzi 45,30 Pt

20. MTV Ludwigsburg Sina Rosenbach 45,30 Pt

M Gaumeisterin

Gaueinzelmeisterschaften Gerätturnen weiblich Pflicht, 04.03.2023 in Hoheneck - Turngau Neckar-Enz

Siegerliste 21814 - Pflichtvierkampf offene Klasse

1. q TV Marbach Anne-Sophie Stirner 58,45 Pt

2. q TV Ingersheim Julia Baunacher 56,65 Pt

q qualifiziert für das STB-Bezirksfinale Mitte Gerätturnen einzel Pflicht


